4 3 ? 1
THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 20 LOC DIST REVISIONS
@ COPYRIGHT 20 - frU RTOHTS RESERVED. AP - P LTR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
B ECO-11-017393 250062011 | CRM | CCL
B ECO-11-023428 22N0V2011 | CRM | CCL
\ 20761311 | SUPORTE DO CILINDRO ClLINDER SUPPORT 83
2 9-197017-1 | REGULADORA DE TLUXO (GRLA-M5-QS-4B) FESTO | FLOW CONTROL 82
\ 2076139-1 | SUPORTE DO DEDO HOLDER, FINGER FEED 8
\ 2076140-1 | CILINDRO DUPLA ACAO (ADVUL-25-50-PA) FESTO| C/I/NDER 80
\ |-18023-9 | PARAT. ALL (M5X12) CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD E
PARAF. ALL (M5%20) ESPACADOR SCREW, SOCKET HEAD 18
ESPACADOR DO CONJUNTO DE AL IMENTACRO SPACER, SET FEFDING 1
\ 240624-1 | PINO DO DEDO FEED FINGER PIN 76
2 21045-3 | ANEL ELASTICO (DIA 4.75) DEDO RING RETAINING 75
\ 240638-1 | NOLA DO DEDD SPRING, FEED FINGER 14
\ 624871-1 | DEDO DE AVANCO FEFD FINGER 13
2 9-197017-2 | CONEXAO EM "L OSHL-M5-4 FESTO COUPLING 90° T
\ 624424-1 | VALVULA 5/2 VIAS 105.52.11.1 IBERMAC PHEGATIC VALVE (572 mirs) | 11
2 |-18023-4 | PARAT. ALL (MAX20) VALVULA SCREW, SOCKET HEAD 70
REF. ~ | PROTECAO APPLICATOR GUARD §9
\ 20760711 | FREIO DRAG, TERWINAL 68
2 |- 18023-3 | PARAF. ALL (MAXI6) GUIAS SCREW, SOCKET HEAD 67
| 2076079-2 | GUIA TRASEIRA REAR STRIP GUIDE 66
\ 2076078-2 | GUIA DIANTEIRA FRONT STRIP GUIDE 65
\ 20760752 | PLACA GUIA DA FITA STRIP GUIDE PLATE 64
| 2076076-1 | SUPORTE DO FREIO SUPPORT, DRAG 63
4 18032-1 | PARAT. S/ CAB. (M3X5) TREIO SCREW. SOCKET, FLAT POINT 62
4 1180237 | PARAT. ALL (MAX40) FREIQ SCREW, SOCKET HEAD 6
| 624534-2 | LIBERADOR DO FREIO [LVER, DRAG RELTASE 60
\ 624535-2 | BLOCO ESPACADOR DO FREIO GLOCK, DRAG SPACER 59
\ 3-985515-4 | PARAF. CAB. CHAN. (M5X25) LIB. DO FREIO | SCREW. CAP, FIAT HEAD 58
i 2-22280-9 | MOLA DE COMPRESSAO SPRING, CONPRESSION 57
§ 624536-1 | PARAFUSO ESPECIAL SPECIAL SCREW 56
I |- 18024-9 | PARAF.CAB. BOL.(M6X16) BLOCO GUIA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 55
- 2 2-21030-2 | PINO DE AJUSTE (6,35 DIA XI9) PIN DONEL 54
DADOS DE GRAMPLACAO ; 27180240 | PARAT. CAB. BOL. (M6120) BASE SCREW, BUTTON, SKT HEAD 53
(CRIMPING DATA) ? |-18024-3 | PARAT. CAB. BOL. (M5XI6) BIGORNA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 52
DESCRICAO DO TERMINAL (TERMINAL NAME): ANIMATED MFG TERMINAL ! 2076070-1 | BASE ASE PLATE Bl
: \ 2076089-3 | BIGORNA O il 50
T / BITOLA \ 2-18023-3 | PARAF. ALL (M5X30) PLACA DE CORTE SCREW, SOCKET HEAD 19
(L[;TSEALE%?ER%‘%O AHU%\R‘%E HFEE‘GCHHTA)MENTO Qﬁ (WIRE SIZF) iEEj \ 2-18023-2 | PARAF. ALL (W5X25) PLACA DE CORTE SCREW,_SOCKET HEAD 18
A 2 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) WASHER, SPRING 10CK 1
- ~ | ESPACADOR DO SUJE ITADOR SPACER, HOLD DOWN 16
AD 4,92 MM (. 194 IN) 6 AWG \ 2076081-3 | PLACA DE CORTE DIANTEIRA O TRONT SHEAR PLATE 5
DO 4,172 MM (. 162 |N) 1O AWG 2 6242628 | ESPACADOR DA PLACA DE CORTE SPACER, SHEAR PLATE 14
NOTAS: | 2076086-5 | PLACA DE CORTE TRASEIRA a REAR SHEAR PLATE 13
\ 2076074-1 | BLOCO DA PLACA GUIA BASE BLOCK IR
| -USAR PROTECAO QUANDO FOR USADO EM FSPACADOR DA PLACA GUIA SPACER, BASE BLOCK 1
PRENSA DE BANCADA. - - 2 |-18024-1 | PARAF. CAB. BOL. (M5K10) PL GUIA SCREW, BUTTON, SKT HEAD 10
COMPR IMENTO DO DECAPE: 4'<F ESPECIFICAGAO DE APLICAGAO | 2076094-1 | PLACA DE RETENCAO PLATE, HOLD DOWN 39
2 -APENAS OS ITENS COM QUANTIDADES @ (WIRE STR‘P\EENSHOT;O . — (TERMINAL APPL. SPEC) 2 [-18023-3 | PARAF. ALL (M4X16) PL RETENGKO SCREW, SOCKET HEAD 38
FSPECIFICADAS SAO USADOS NESTE : : REF. 1-18023-1 | PARAF. ALL (MAX10) PROTECAO SCREW, SOCKET HEAD 37
APLICADOR. GRAMPEADOR LARGURA TIPO PASSO \ 2076072-1 | CAPA DO BATENTE CAP, RAW 36
(CRIMPER) (CRIMP WIDTH) (TYPE) (APPLICATOR FEED) [ 20760711 | ALOJAMENTO HOUS NG 35
. CONDUTOR \ 2076081-1 | EXTRATOR STRIPPER 34
RECOMENDACOES . RIS SAFETY GUARD MUST BE USED O WIRE) 8,38 MM (.330 IN) F 2 |-18023-2 | PARAF. ALL (M4X12) EXTRATOR SCREW,_SOCKET HEAD 33
37,80 MM \ 1707204-1 | PINO ACIONADOR DO CAME PIN, ROLLER CAW 37
) PRESSES WITHOUT SAFETY GUARD ONLY. 'SOLANTE ’ :
RESPONSAVEL PELA REPOSICAO. \ 2076080-1 | EIX0 ACIONADOR DO CAME 70D FEED 30
DIAM. DO ISOLANTE PARA BITOLAS GABARITO DE MONT. \ 1-22284-1 | WOLA DE COMPRESSAQ SPRING, COMPRESSION 29
/7 -ENGRAXAR LEVEMENTE. (INSULATION RANGE) (WIRE RANGE) (GAUGE ) 1 18025-4 | ARRUELA DE PRESSAO (M) WASHER, SPRING 10CK 28
- 10 - 6 AWG - 2 3-18023-2 | PARAF. ALL (M6X40) ALOJAMENTO SCREW, SOCKET HEAD 21
_ 2 8180237 | PARAT. ALL (M6X45) ALOJAMENTO SCREW, SOCKET HEAD 26
NOTE : PARA ﬁERLM“N%SRAPTPHEDM)‘ NAL: \ 2-18024-6 | PARAF. CAB. BOL. (M8X25) GRAMPEADORES SCREW, BUTTON, SKT HEAD 25
[SPACADOR TUBULAR BLOCK, CRINPER SPACER 24
“GUARD MUST BE IN PLACE WHEN TERMINAL (SSEEALL? TERMINAL (SSEEALL? GRAMPEADOR DO ISOLANTE ] INSULATION CRINPER 23
OPERATING APPLICATOR 1N BENCH PRESS ESPACADOR DE GRAMPEACAD CRINPER SPACER 2
: 306506 . - - 20760902 é;UFzJA\Eh??:D%DROR DO CONDUTOR O WIRE CRINPER g(\)
- HOLD DOWY
2 Sgég gHETH%MinHgA%éN“W ARE (WIRE SHOP) - - - NOLA DO SUJE ITADOR SPRING, CONPRESSION 9
: | ESPACADOR DA MOLA SPACER, SPRING 18
21028-2 | PINO ELASTICO (1,6 DIA.XG,5) PIN. SLOTTED SPRING 7
KEYS: 2 1-18023-9 | PARAF. ALL (M5X12) PLACA DE REG. SCREW, SOCKET HEAD 99 PARAF. DO BLOCO DO BATENTE SCREW, SOCKET, SHOULDER HEAD | 16
2 6244452 | ARRUELA ESPECIAL SPECIAL WASHER 98 BLOCO DO BATENTE BLOCK, INSULATION ADJUSTHENT | 15
[0-SPARE PARTS RECOMMENDED . \ 2076138-1 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO PLATE CIIINDER ADJUSTHENT 97 \ 1707007-2 | CAMNE W 4
3 [-18023-2 | PARAF. ALL (NZXI2) REG. DO CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 9 \ 985575-3 | PARAF. CAB. CHANFRADA (M3X10) SCREW, CAP, FLAT HEAD E
/7 -GREASY LIGHTLY. \ 624368-2 | PARATUSO DE REGUL. DO CILINDRO SCREW, CILINDER ADJUSTHENT | 95 \ 2-18023-1 | PARAT. ALL (N5X20) CAME SCREW, SOCKET HEAD B
\ 5-519003-5 | PARAF. DE REGUL.DO STOP DO CILINDRO SCREW, SLOTTED PAN HEAD 94 \ 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) WASHER, SPRING 10CK I
2 2-18023-0 | PARAF. ALL (M5X16) CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 93 2 1-18023-4 | PARAF. ALL (MAX20) FACA SCREW, SOCKET HEAD 10
\ 20761362 | SUPORTE DO CONJ. DE ALIMENTACAO SUPPORT, SET FEEDING 97 2 180252 | ARRUELA DE PRESSAO (M4) WASHER, SPRING 10CK 09
\ 3-197574-9 | CONEXRO RETA (OSH-M5-6) FESTO COUPLING g \ 2076473-1 | FACA DE CORTE O SHEAR BIADE 08
\ 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE FAST COUPLER SUPPORT 90 \ 2076083-3 | ESPACADOR DA FACA DE CORTE SPACER, SHEAR BLADE 07
? 180236 | PARAT. ALL (M3X16) SUP. DO ENGATE SCREW, SOCKET HEAD 89 \ 18032-8 | PARAT.S/CAB. (N6X8) BATENTE SCREW, SOCKET, FLAT POINT 06
? 9-197017-3 | CONEXRO RETA (OSH-M5-4-1) FESTO COUPLING 88 \ 690191-1 | PLUG DE NYLON PLUG, WYLOW 05
2 2-18023-0 | PARAF. ALL (M5X16) CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 87 \ 20760731 | BATENTE APPLICATOR RAN 04
\ 18023-9 | PARAT. ALL (M4X6) STOP DO CILINDRO SCREW, SOCKET HEAD 86 \ 1-992946-4 | PINO DE AJUSTE 3,0 DIA.X8 PIN DOWEL 03
\ 690191-1 | PLUG DE NYLON PLUG, WYLON 85 \ 1707150-3 | ARRUELA LISA WASHER, FLAT 02
\ 5-21028-9 | PINO ELASTICO (DIA 3.2X25.4) SUP. PIN, SLOTTED SPRING 84 \ 1707670-1 | DISCO DE AJUSTE FINO WIRE DISC, FINE ADJUSTHENT | (1
07D NOMERO DESCRICAO B NUMERO DESCRICAO TEN
(QTY) [(PART NUMBER) (DESCRIPTION) (QTY) |(PART NUMBER) (DESCRIPTION)
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN CEMARCO T
C. MENEGH] — T Connectioi
ChHK P8MAR?0T | — N onnecriviTy
DIMENSTONS: TOLERANCES UNLESS P BARLETTA
THIS APPLICATOR MUST BE USED R COMARZOT fuave
mm PRODUCHPMEC MID SI/ZE WIRE APPLICATOR
ON PRESSES WITH CONVENTITONAL Lo o ) (END FEED)
2 PLC +- -
APPLICATOR BASE PLATE. @=L =
4 PLC +- SIZE CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
RECOMMENDED : CRIMPMATIC PRESS-9T] ANGLES N -
. MATER AL FINISH WELGHT ) A 200779 @:'\8933\ 6- | _
CUSTOMER DRAW‘NG SCM{S “ O SHEET OF REVB

T471-9 (3/11)




